
Decyzja nr 11/2025 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Henryków 

z dnia 12.05.2025 r. 
w sprawie czasu pracy pracowników Nadleśnictwa Henryków 

Zn. spr.: NK.151 .2.2025.D 

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity Dz.U. z 2025 r. , 
poz. 567) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

(stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r) , w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu 
Lasy Państwowe) oraz na podstawie art. 130 § 3 Kodeksu Pracy (t.j. Dz.U. z 2025r. , poz. 277) 

postanawiam , co następuje : 

§1 

1. Nadleśnictwo Henryków, przyłącza się do obchodów Międzynarodowego Dnia Rodzin , 
ustanowionego Rezolucją nr 47/237 Zgromadzenia Ogólnego ONZ z 20.09.1993 r. , 
a przypadającego w roku 2025 w dniu 15 maja (czwartek) . 

W związku z powyższym specjalny czas dla rodziny zostaje wyznaczony w dniu 16 
maja 2025 r. poprzez obniżenie każdemu pracownikowi w dniu 16 maja 2025r. 
wymiaru czasu pracy o 2 godziny z zachowaniem prawa do wynagrodzenia. 

2. W związku z postanowieniem zawartym w ust. 1, miesięczny wymiar czasu pracy w 
miesiącu maju br. będzie wynosił 158 godzin, a dzienny, w dniu, o którym mowa 
w ust.1 - 6 godzin. 

§2 

1. Okreś lone w§ 1 obniżenie wymiaru czasu pracy następuje pod hasłem : ,,Dwie godziny 
dla rodziny/dla .Człowieka" i jest realizacją zasady, że pracownik, także w pracy nie 
przestaje być częścią swojej rodziny. 

2. Tegoroczne hasło przewodnie XIV Edycji Kampanii Społecznej to: ,,Smaki przez 
pokolenia". 

§3 

Niezależnie od postanowień § 1 i § 2 - w stosunku do pracowników korzystających 
w dniu 16 maja 2025 r. z urlopów wypoczynkowych, stosownie do art. 154 (2) § 2 
Kodeksu pracy - jeden dzień urlopu przypadający w dniu 16 maja 2025 r. , odpowiada 
8 godzinom pracy. 

§4 

1. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, ogłoszenie decyzji nastąpi poprzez 
rozesłanie jej drogą elektroniczną pracownikom Nadleśnictwa Henryków. 


